Руководителям муниципальных
отделов образования Еврейской
автономной области

Руководителям учреждений,
функции и полномочия
учредителя которых осуществляет
департамент образования
Еврейской автономной области

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ

ОБЛАСТИ

Калинина ул., 19
г. Биробиджан,  679016

тел./факс: (42622) 2-17-70
E-mail: komobr@post.eao.ru

ОКПО 00090003, ОГРН 1057900040472
ИНН 7901525729, КПП 790101001

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Уважаемый руководитель!

Департамент образования Еврейской автономной области направляет
направляет ответы на часто задаваемые вопросы по применению
постановления правительства РФ от 11.07.2024 года № 940 «о внесении
изменении в постановление Правительства Российской Федерации от 21
февраля 2022 г. № 225», в части замены должности «преподаватель-
организатор основ безопасности жизнедеятельности» на «преподаватель-
организатор основ безопасности и защиты Родины».

Приложение:на 7л. в 1 экз.

С уважением,
заместитель начальника департамента М.Л. Карачун

[SIGNERSTAMP1]

Кривоносова Н.Б.
2-38-03

mailto:komobr@post.eao.ru